O contrato administrativo vigorará até 14 de janeiro de 2027, podendo ser renovado pelo mesmo 

período nos termos da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR e DO REAJUSTAMENTO 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

4.2. A presente despesa onerará as seguintes dotações orçamentárias: 0102 01 031 0031 4 003 

339039 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica - FICHA 20. 

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. O pagamento pela realização dos serviços será realizado pela Tesouraria da Câmara Municipal